
Pieczęć podłużna o treści 
Burmistrz Lądka Zdroju       

Zarządzenie Nr 0050.128.2021 

Burmistrza Lądka-Zdroju 

z dnia 25 maja 2021 r. 
 

w sprawie powołania Komisji Konkursowej  

do przeprowadzenia postępowania konkursowego  

na kandydata na stanowisko dyrektora  

Liceum Ogólnokształcącego im. Andrzeja Zawady w Lądku-Zdroju 

 

Na podstawie art. 63 ust. 14 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe 

(Dz.U.2020.910) i § 2 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017 r. 

w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego przedszkola, publicznej 

szkoły podstawowej, publicznej szkoły ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu 

pracy komisji konkursowej (Dz.U.2017.1587) zarządzam, co następuje:  

 

§ 1.  

Powołuję    Komisję   Konkursową   w   celu   przeprowadzenia   postępowania   konkursowego  

na kandydata  na  stanowisko   dyrektora  Liceum  Ogólnokształcącego  im.  Andrzeja  Zawady  

w Lądku-Zdroju w następującym składzie:  

1.  Dorota Bryksa-Samosiej – przewodnicząca – przedstawiciel organu prowadzącego 

2.  Alicja Bryja – członek – przedstawiciel organu prowadzącego 

3.  Helena Kołodziej – członek – przedstawiciel organu prowadzącego 

4.  Anna Wojtysiak – członek – przedstawiciel organu nadzoru pedagogicznego  

5. Elwira Chamczyńska – członek – przedstawiciel organu nadzoru pedagogicznego 

6. Danuta Skrobacka – członek – przedstawiciel organu nadzoru pedagogicznego 

7. Iwona Szpala – przedstawiciel Rady Pedagogicznej 

8. Jarosław Rzeźnik – przedstawiciel Rady Pedagogicznej 

9. Adam Rodak – przedstawiciel Rady Rodziców 

10. Agnieszka Pachla  – przedstawiciel Rady Rodziców 

11. Małgorzata Więckowska – członek – przedstawiciel Związku Nauczycielstwa 

Polskiego. 

 

§ 2. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Inspektorowi ds. oświaty. 

 

§ 3. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

                               Pieczęć podłużna o treści 

                   BURMISTRZ 

                             LĄDKA-ZDROJU 

                              mgr Roman Kaczmarczyk  

                                                                                                                        (podpis nieczytelny)  

 
Informację wytworzyła Dorota Bryksa Samosiej 

Informację zweryfikowała Irena Brzozowska 

Data 25 maja 2021 r. 



 


